horquillas
delanteras para
cambio de
bujes
Alineación y
balanceo
Desmotar
termostato
Dos
amortiguadores
delanteros
(boge)
Dos bases
(grob)
Cuatro bujes
de horquillas
delanteras

$6,962.93 $6,962.93

Subtotal: $6,962.93

IVA (16%) $1,114.07

Total: $8,077.00

OCHO MIL SETENTA Y SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6cc8388f-b801-4e82-935c-566bf51df418|2022-03-
13T23:49:47|Q